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ANNEX 8
Distribució del pressupost de despeses de programes de qualificació inicial 2021-2022

	DESTINACIÓ
	Direcció General de Formació Professional i Ensenyaments Artístics Superiors

	CODI DIR3
	A04026924



	Corporació local / entitat / mancomunitat
	

	Modalitat
	

	Programa
	

	Representant legal
	

	Adreça
	

	NIF
	

	Telèfon
	

	

	Capítol
	Import
	Total

	Despeses directes 
	1. Retribucions formadors
(màxim 41.080,00 €)
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	2. Amortització d’immobilitzat
(màxim 660,00 €) 
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	3. Lloguer d’instal·lacions (màxim 12.500,00 €)
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	4. Materials didàctics
(màxim 10.400,00 €)
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	5. Despeses per al transport d’alumnes
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	6. Assegurança d’accidents i responsabilitat civil de l’alumnat i del professorat
	
	0,00 €
	

	1. 
	2. 
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	7. Publicitat
(màxim 416,00 €)
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	
	Total despeses directes
	0,00 €

	Despeses indirectes
(màxim 20 %)
	8. Gestió (direcció i coordinació)
(màxim 2.728,00 €)
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	9. Administració
(màxim 6.625,00 €)
	
	0,00 €
	

	2.1 
	
	
	
	0,00 €

	2.2 
	10. Assessoria i gestoria fiscal i laboral
(màxim 2.158,00 €)
	
	0,00 €
	

	3. 
	4. 
	
	
	

	4.1 
	
	
	
	0,00 €

	4.2 
	11. Altres costs (energia elèctrica, aigua, calefacció, climatització, neteja)
(màxim 2.704,00 €)
	
	0,00 €
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	0,00 €

	
	
	Total despeses indirectes
	0,00 €

	
Total despeses directes + indirectes

	0,00 €




	Data
	
	Signatura del/de la representant
	
	Segell 




       C. del Ter, 16
07009 Palma
Tel. 971 17 78 00
educacioiuniversitat.caib.es
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